takiler için ( mahza) hidayet kaynağıdır. .ıo ayetiyle beyan buyurduğu üzere
inananlara yol gösteren semavi bir hitaptır. 31

Ayette 'Kur'an' yerine diğer bir adı nazara verilerek 'Kitap' denilmesi
nin hikmeti hakkında Zemahşeri (ö. 538/1144) : "Kamil kitab işte budur.
Sanki diğerleri onun karşısında eksiktirler. Kitab ismine ancak bu layıktır.
,, der. 32 Ayette geçen hidayet lafzının mastar olarak gelmesinin hikmeti de
mastarın kelimenin bütün çeşitlerine kaynaklık yapmış olmasıdır. Ayetin
bu kiple gelmesinin Kur'an'ın hidayetliliğine parçalanmaz, bölünmez kay
naklık yapmasındandır.